30 DIAS F.F

SC740 5 0,00809,54 21,00 4.047,70SIERRA CIRCULAR WIDIA 180 MM 40 DTES.
P500 5 0,003.868,50 10,50 19.342,50PISTOLA PINTAR CLASSIC SUCCION
EWJ1 2 0,006.482,40 21,00 12.964,80JUEGO 6 LLAVES CRIQUE 8, 10,11,13,14,17 MM.

36.355,00

36.355,00

$  41.958,59

0,00

00,00
Cuarenta y un mil novecientos cincuenta y ocho pesos con

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

.

IVA 10,50      2.030,96

IVA 21,00      3.572,63

109,88